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God Jul!

Høyr kor englar syng frå sky: Krist er fødd i Davids by,
kjem med frelse til oss ned, gjev oss med Gud Fader fred. 
Glade alle folk stig fram for å hylle det Guds lam.
Kom, ver med i dette kor som no tonar over jord.
Syng med englar høgt i sky: Krist er fødd i Davids by!
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Andakt

Historien om barnet lagt i en krybbe i en stall 
i Betlehem for over 2000 år siden skal snart 

igjen lyde fra kirker og forsamlingshus. I julesanger 
og juletradisjoner møter vi det gamle budskap. 
Noen oppfatter historien som en rørende og vakker 
beretning det er fint og samles om, en god tradisjon 
som holder vår kultur sammen. Og det er en funk-
sjon av denne gamle fortellingen.
Men fortellingen om barnet i krybben er så mye 
mer, i den er så mange sider av menneskelivet 
gjemt.
Maria og Josef var fattige småkårsfolk fra utkanten 
Nasaret. Fortellingen rommer den fattige og den 
som er utenfor.

Maria og Josef omsluttet barnet med kjærlighet, 
med en mors ømhet og en fars trygghet. Fortellin-
gen rommer kjærlighet.
Gjeterne som kom inn fra markene omkranser 
barnet og familien i stallen. Senere kommer vis-
menn langveis fra også dit. Fortellingen rommer det 
grenseløse menneskelige fellesskap.
Stallen var ikke et godt sted å være. Antagelig mye 
mer kummerlig enn mange av de bilder som er 
malt av den. Dette var det eneste sted som var 
åpent for den lille familien. Fortellingen rommer 
utestengelse og isolasjon.
Kort tid etter fødselen måtte Maria og Josef ta 
barnet med å flykte til Egypt. Herodes ville drepe 
barnet. Historien rommer flukt og terror, redsel og 
hjemløshet.
Englene sang om en stor glede, en glede for hele 
folket. Her var det ingen forskjell, dette barnet 
skulle betyr noe for alle, gi noe til alle. Fortellingen 
rommer alle typer mennesker.
Jesusbarnet i krybben var et under, slik alle barn 
som blir født er et under. Men englenes forkynnelse 
sa at han også var Guds sønn. Det gjør underet, 
mysteriet, det uuttømmelige i tilværelsen enda stør-
re. Fortellingen rommer undringen over underet.
Fortellingen kommer til oss med ord til våre men-
neskelige fellesskap, ord om at det ikke skal være 
grenser mellom oss, men at alle mennesker har 
verdi slik de er. Dette perspektivet på julefortel-
lingen utfordrer vår politikk, vår livsførsel, våre 
prioriteringer.
Fortellingen kommer til oss med ord om å være 
gjestfri, ta imot den hjemløse og den som er på 
flukt fra terror og fare, slik Jesus og familien var. 
Midt i vår velstandsfulle julefeiring er denne histo-
rien en dyp dyp utfordring til oss. I den hjemløse 
ser vi en avbildning av Jesus.
Fortellingen kommer til oss med bud om kjærlig-
het, vist oss i Maria og Josefs kjærlighet til barnet, 
vist oss i Guds kjærlighet som kom som et lite barn 
inn i vår verden, slik englene sang om.
Fortellingen kommer til oss med underet. 
Da er det kanskje mer enn en gammel fortelling 
vi ser og hører? Er det ikke Gud vi ser? En Gud 
som kommer dit vi er, midt i vår verden og deler 
alt med sin skapning. En Gud som rommer alt det 
menneskelige. En Gud for alle tider. En Gud for alt 
folket.
Er det ikke Gud vi ser?
Velsignet jul! 
Biskop Ann-Helen Fjeldstad Jusnes

Juleevangeliet slik Lukas forteller:
Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra 
keiser Augustus om at hele verden skulle innskrives 
i manntall.  2 Denne første innskrivningen ble holdt 
mens Kvirinius var landshøvding i Syria.  3 Og alle dro 
av sted for å la seg innskrive, hver til sin by.
4 Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, 
til Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus 
og ætt,  5 for å la seg innskrive sammen med Maria, 
som var lovet bort til ham, og som ventet barn.  6 Og 
mens de var der, kom tiden da hun skulle føde, 7 og 
hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun svøpte ham 
og la ham i en krybbe, for det var ikke husrom for 
dem.
8 Det var noen gjetere der i nærheten som var ute på 
marken og holdt nattevakt over flokken sin.  9 Med ett 
sto en Herrens engel foran dem, og Herrens herlighet 
lyste om dem. De ble overveldet av redsel. 10 Men 
engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere 
en stor glede, en glede for hele folket: 11 I dag er det 
født dere en frelser i Davids by; han er Messias, Her-
ren. 12 Og dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne 
et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.» 13 Med 
ett var engelen omgitt av en himmelsk hærskare, som 
lovpriste Gud og sang:
14 «Ære være Gud i det høyeste, 
	 og fred på jorden 
	 blant mennesker Gud har glede i!»
15 Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til 
himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til 
Betlehem for å se dette som har hendt, og som Her-
ren har kunngjort for oss.» 16 Og de skyndte seg av 
sted og fant Maria og Josef og det lille barnet som lå i 
krybben. 17 Da de fikk se ham, fortalte de alt som var 
blitt sagt dem om dette barnet. 18 Alle som hørte på, 
undret seg over det gjeterne fortalte. 19 Men Maria 
tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt 
hjerte. 20 Gjeterne dro tilbake. De lovet og priste Gud 
for alt de hadde hørt og sett; alt var slik som det var 
sagt dem.

Kan det være Gud?



3

	Felles	�  Felles

Prostens 
 hjørne

Prost Sigridur Gudmarsdottir

Styrk de slappe hender,
gjør de ustøe knærne sterke!
          
Si til de urolige hjerter:
Vær sterke, ikke redde!
Se, deres Gud! ...

Selv kommer han og frelser dere.

I den nye norske bibeloversettelsen anmoder Jesaja 
de som hører på ham å «styrke de slappe hender, 
gjøre de ustøe knærne sterke» og trøste «de urolige 

hjerter». I den gamle greske oversettelse Septuaginta 
står delen for helheten. Der kaller Jesaja mennesker 
for hender, knær og hjerte.  
Du hånd og du kne og du hjerte. 
Jesajas ord kommer til oss midt i adventstiden, når de 
fleste av oss klarer oss så godt vi kan i mørketidens 
travle tid. Vi har lite lys og det har regnet mye. Noen 
av oss ville helst bare sove hele dagen og hele natten. 
Noen har hatt et vanskelig år og opplever adventen 

med alle sine minner som vanskelig. Noen av oss er 
ensomme og syke.   
Jesajas beskjed til oss i den mørke adventtida er at vi 
trenger ikke være så sterke og dyktige. Det er ikke vår 
styrke bibelverset handler om. Vi får støtte av Guds 
styrke. Det er Gud som styrker den slappe hånd, og 
gjør de ustøe knærne sterke. Det er Gud som gir våre 
hjerter fred og ro, når vi føler oss virkelig urolige. Og 
Gud sender oss i denne advent ut til å styrke andre 
slappe hender, gjøre knær sterke og formidle ro og 
trygghet til dem som opplever utrygghet, ensomhet 
og sorg.  
«Se deres Gud! Selv kommer han og frelser dere.»  
De glade nyheter ligger i årstidens navn. Adventus 
domini. Herren kommer.  
God advents- og juletid til dere alle! 

Giverglede – et fint ord! 
Du blir glad av å gi.  Du gir bort med glede

Ja, noen av oss er velsignet med en raus hånd og synes det er 
deilig å ha noe mellom fingrene en liten stund som kan deles 
ut i øst og vest. Men de fleste av oss er ikke slik. Mange av oss 
er ansvarlige, tenker at disse midlene skal vare, skal bli til noe, 
skal fø oss. Så vi porsjonerer dem ut fornuftig. Vi deler ikke ut 
i hytt og vær. Og noen av oss er litt gjerrige, selv om vi ikke vil 
innrømme det. Vi mener at vi trenger dette til oss selv om vi 
skal klare oss. Vi sammenligner oss med naboen eller søs-
kenbarnet på Gjøvik som alltid har litt mer enn oss av alt. Og 
noen har dårlig råd i perioder og må beregne deretter.
	 Vi lever i et rikt land, og i forhold til de fleste mennesker 
i verden er vi ufattelig rike. I hodene til de fleste av oss finnes 
en vag skisse av en kake, en urettferdig fordelingsnøkkel, der 
10 % av verdens befolkning forsyner seg med 90 % av verdens 
goder, mens de øvrige 90 % av befolkningen sitter igjen med 
et knøttlite 10 % stykke på deling. 
	 Det finnes en vakker fortelling i Det nye testamentet som 
handler om giverglede. Den kalles «Den fattige enkens gave»:
	 Jesus så opp og la merke til hvordan de rike la sine gaver i 
templekisten. Da fikk han se en fattig enke legge to småmynter 
i den, og han sa: Sannelig, jeg sier dere: Denne fattige enken 
har gitt mer enn noen av de andre. For alle de andre la gaver 
i kisten av sin overflod, men hun gav av sin fattigdom alt hun 
hadde å leve av». (Lukas 21:1-4)
	 Det finnes noen som sier at det å gi gjemmer på en hem-
melighet. De har erfart at det følger noe godt med det å gi 
slipp på sitt eget, det å gi ifra seg. De vil ikke gå glipp av 

velsignelsen ved å gi. Det finnes en gammel kristen tradisjon 
der man gir ti prosent av det man tjener, og de som praktiserer 
tiende mener prinsippet er en hjelp til å bli en glad giver. Ti-
ende kan være en frihet, en mulighet, og noen sier til og med 
en konkret velsignelse.
Enhver skal gi det han har bestemt seg for i sitt hjerte, 
ikke med ulyst eller av tvang. 
For Gud elsker en glad giver. 
Og Gud makter å gi dere all sin gave i rikt mål, 
så dere alltid og under alle forhold har nok av alt, 
ja, har overflod til all god gjerning.
2.Kor.9:7-8
Teksten er hentet fra Bibelselskapets hefte «Giverglede»
Kristina Koskevica



Menighetene er avhengige av 
gaver for å drive arbeidet. 
 Det gis skattefritak på gaver til ideelle 
organisasjoner (herunder kirken)  for 
inntil kr. 20 000 samlet. For å få det 
registrert må det være minst 500 kr på et 
år. Givere kan være både privatpersoner 
eller organisasjoner/firma. Førstnevnte 

registreres på fødselsnummer mens sist-
nevnte registreres på organisasjonsnum-
mer. Alle givere må få en kvittering på 
at gaven er mottatt og rapportert videre 
til skattemyndighetene. Er dette aktuelt 
så ta kontakt med ditt kirkekontor å få 
registrert person- eller organisasjons-
nummer.

Menighetsbladet 
er avhengig av støtte for å kunne fortset-
te å sende ut. Vi håper at du vil benytte 
deg av giroen vedlagt i menighetsbladet. 
Gerd Gabrielsen
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Skattefrie gaver

Maria og Josef hadde ein lang 
veg å gå frå Nasareth heilt sør 

til Bethlehem. Godt at dei hadde 
eselet. Eselet var gammalt og kjente 
husbonden Josef godt. Han var ein 
snill mann som alltid hadde stelt 
godt med dyra sine. Også ungjenta 
Maria gjorde eit godt inntrykk. Ho 
var stillfaren og heldt seg mest inne i 
huset, men eselet hadde sett henne 
fleire gonger gå forbi stallen. Og den 
siste tida hadde det vore godt synleg; 
ho venta barn. 
No var dei på veg sørover mot 
Bethlehem. Når Maria vart trøytt, 
måtte eselet bære henne på ryggen 
sin. Det var ganske tungt. Men også 
fint. Maria var tung fordi ho ikkje 
berre var seg sjølv. Ho hadde eit nytt 
menneske i magen sin. Det er jo eit 
under. Sjølv eit esel forsto det. Han 
hadde også vore i magen til mor si, 
men det var lenge sia. Eselet hadde 
ingen minne om det. Men av og til, 
når det var heilt mørkt og stille, og 
han låg i høyet i fjøsen, så hadde han 
tenkt at det måtte vere omtrent slik 
å ligge inne i magen til mor si. Det 
kjentes trygt.
Eselet vart henta ut av tankane sine 
då dei kom opp på ein bakketopp, og 
Josef ropte glad: ”Sjå, Maria! Der trur 
eg vi ser Bethlehem”. På andre sida 
av ei stor grasslette låg der ein liten 
by oppetter ei skråning. Dei grårosa 
steinhusa låg tett i tett, liksom for å 
halde varmen. Sola sto lågt, og det 
var begynt å bli kjølig. ” No klarer vi 
sikkert å finne oss eit husrom før det 
blir mørkt”, sa Josef optimistisk. Maria 
smilte forsiktig og nikka så vidt. Ho 

hadde det ikkje 
godt no. Den 
lange, slitsame 
turen hadde tatt 
på. Også eselet 
var slitent. Han 
syntes Maria var 
blitt mykje tyngre 
dei siste dagane. 
Det måtte vere 
barnet i magen hennes som var blitt 
tyngre. Eller var det berre det at han 
var så redd for at noko skulle skje 
med barnet. Av samtalane mellom 
Josef og Maria hadde eselet forstått at 
barnet som snart skulle bli født, var 
noko heilt spesielt. Barnet hadde fått 
eit uendeleg stort oppdrag. Rart at 
noko som var så lite og sårbart kunne 
vere så viktig. ”Dersom barnet som 
Maria ber på er viktig, så må vel eg 
l vere litt viktig når eg ber Maria”, 
tenkte eselet. Den tanken gav litt ek-
stra energi. Det same gjorde Josef sitt 
rop om at dei snart var framme. Kan 
hende skulle dei ta inn på eit vertshus 
der han fekk stå i ein varm stall og 
ete saftig gras. Det hadde vore god 
løn for ein lang og slitsam tur.
Då det vesle følget kom inn i Bethle-
hem var sola gått ned og det var stille 
i gatene. Maria ynka seg på eselryg-
gen. ” Det har begynt, Josef! Vi må i 
hus.” Eselet kunne ikkje ha vore meir 
einig. No må vi i hus. Josef banka på 
fleire dører, og eselet kunne høyre 
på stemmen hans at han vart meir 
og meir desperat. ”Forstår ikkje folk 
i Bethlehem at ein fødsel er på gang! 
Og det av eit barn som er noko heilt 
spesielt.”

Eselet syntes synd på Maria og Josef 
og ikkje minst barnet, men han tok 
også til å synes synd på seg sjølv. 
Han var så trøytt og svolten, og da 
dei gjekk forbi ein stall kjente han 
den varme lukta av dyr og av mat 
gjennom dørsprekka. Eselet klarte 
ikkje å gå vidare. Med mulen puffa 
han opp døra og såg rett inn i ansikta 
på nokre sauar og eit par kyr som sto 
og ørta etter kveldsmaten. Dyra vart 
verken sinte eller redde av å sjå det 
utslitte følget i døropninga. ”Kom inn! 
Her er det plass,” sa dei med blikket 
sitt. Eselet forsto, og Josef og Maria 
hadde ikkje krefter til å protestere. 
Det låg ferskt gras borte i ein krok 
og eselet løfta ikkje bikket før eit 
spinkelt barneskrik fylte rommet. 
”Også eg som var så opptatt av mat 
at eg gløymte å tenke på korleis 
Maria hadde det”, tenkte eselet. Men 
han hadde jo fullført jobben sin. Og 
da Josef strauk han over ryggen og 
mumla eit takk, så kjente eselet ein 
varme både inni seg og rundt seg. 
”Kanskje det er slik å vere inni mor 
sin mage”.  
Even Borch

Julefortelling:

Eselet si  
fortelling

	Felles	�  Felles
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Jack Hugo Haukland den nye kirketjener betjener kirkeklokken både manuelt og automatisk etter den 
nye slagautomatikken ble montert. 

Lysvåken er overnatting i kirken noe som har vært 
populært de siste årene. Her får 11-12 åringen 
mulighet for å overnatte i kirken og oppleve kirken 
på en annen måte. I Vevelstad kirke ble lysvåken 
arrangert 3- 4. desember. Her fikk ungdommene 
mulighet til å bli kjent med Vevelstad kirkes his-
torie og hvordan gudstjenester blir laget. De fikk 
også komme opp i kirketårnet, prøve kirkeklokke-
ne og delta i gudstjenesteforberedelser. På kveden 
fikk de servert taco og pizza noe de satte pris 
på. I tillegg fikk de se film på læret. På morgenen 
ble de vekket av orgelmusikk og servert frokost 
i kirkestua. Tusen takk til foreldrene Karianne 
Bøkestad Andreassen som var nattevakt, og Lene 
Margrethe Solvang som laget fantastisk god mat til 
lysvåkenungdommene på lørdagskvelden. 
Jan Kristiansen

Det er endelig montert auto-
matisk klemting i Vevelstad 
kirke. Nå slipper kirketjeneren 
å plages med tauene som 
stadig hang seg fast og hindre 
klokkene i å ringe. Kostnader 
for monteringen av salgauto-
matikken kom på kr. 70 000. 
Skulle det vært montert ringing 
ville kostanden komme på ca. 
150 000,-. Denne slagautoma-
tikken kan eventuelt ettermon-
teres ved en seinere anledning. 
Automatisk klemting vil lette 
arbeidet til kirketjeneren under 
gudstjenester, begravelser og 
når julen/påsken skal ringes 
inn. 
Jan Kristiansen

Slag-automatikk 
på kirkeklokken 

Grane menighet

LYSVÅKEN
i Hattfjelldal kirke

Vi ønsker at alle 11-åringer i Grane og
Hattfjelldal skal få være med å feire
kirkens nyttår, natt til 1.søndag i advent.

Hattfjelldal kirke 26.-27.nov. 2016
DEN NORSKE KIRKE

Det aktuelle menighetsråd/fellesråd
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DIKTET 

«Vi venter
Herre»
Vi venter, Herre – 
venter på at ondskapen skal ta slutt –
at mennesker skal elske hverandre –
at de skal begynne å elske deg.

Vi venter, Herre –
venter på ditt komme,
ikke bare på julens komme
som minner oss om deg,
nei, - vi venter på deg.

Vi venter, Herre –
venter en ny himmel
venter en ny jord
der rettferdighet bor.

Vi venter, Herre –
synden har slik makt over oss.
Likegyldigheten er så merkbar.
Herre, vekk oss!

Du seiret over det onde,
derfor venter vi på deg,
fordi vi lengter etter et fullkomment liv,
- det vi var bestemt til.
Vi venter Herre,
på ditt komme
fordi bare du kan gjøre oss fullkomne!

Og mens vi venter;
Herre – hold oss våkne
og minn oss om 
at vår tid skal brukes til din ære.

Juletrefest i 
Vevelstad
Tradisjonen tro blir det igjen juletrefest i Vevelstad 
søndag 8.januar kl 1930. Vi begynner i kirken 
med bønn og andakt før vi synger kjente og kjære 
julesanger med gang rundt juletreet. Etterpå blir det 
snitter, kake og kakao i kirkestua med salg av lodd 
og årer til basaren. Velkommen skal dere være! 

Slekters gang  
i Vevelstad

døpte 

Visthus kapell 
08.10.2016 Alfred Hanssen Almås 
Vevelstad kirke 
19.06. 2016 Gabrielle Aarstrand Pedersen 
24.07. 2016 Anker Fiveltun 
11.09. 2016 Aurora Lande Klausmark

Døde

25.05.2016 Otto Almås 
25.09.2016 Sigbjørn Otto Aspnes 
04.10.2016 Sissel Marion Kristensen 
12.10.2016 Petra Dahl Ingebrigtsen  



Vevelstad sokn� Vevelstad sokn

Hanne Trosterud og Bente Sneli 
er ledere for søndagskolen. 
De har flere samlinger i løpet 
av året, og tiltaket er blitt godt 
mottatt blant de minste. Søn-
dagskolen holder til i kirkestua. 
Sist de hadde samling var under 
allehelgensdag i kirken. Her 
fikk barna kose seg med saft og 
vafler etter søndagskolen. 
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Søndags- 
skolen 
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Gi en 
salmebok 
til Velfjord og 
Tosen sokn
Kr. 300,- 
Kontonummer 
4516.25.71129

Slekters  
gang i 
Velfjord/ 
Tosen
døpte 

Ingen dåp eller vielser i perioden

Døde

29.08. Anny Elisa Flatmo
18.10. Bjarne Robert Frydenlund
17.11. Einar Johan Hagbart Jensen

Advents- 
verksted –  
Vi prøver på 
nytt!
Lørdagen før 2. søndag i advent skulle vi 
for andre år på rad ha adventsverksted 
i Velfjord og Tosen menighet. Da ble 
alle barna i alderen 5-7 år invitert til å 
komme i Velfjord kirke. Diakon Gry 
Netland-Ebbesen og sogneprest Erik 
Gjengedal hadde forberedt verkstedet. 
Vi skulle lage engler og hjerter til å 
henge oppe i bjørkegreiner. Og så skulle 
vi bruke gamle julekort, glansbilder og 
julepapir til å lage et flott julebilde. 
Dessverre manglet vi påmeldte barn til 
dette verkstedet, så kvelden før ble det 
avlyst. I etterkant har vi fått tilbakemel-
ding fra flere som kunne tenke seg å 
være med. 
Derfor vil vi gjerne prøve på nytt til 
neste år! Og da er det spesielt viktig at 
alle som er interessert sier fra at dere 
vil komme, senest dagen før, så vi kan 
vite at der blir nok barn til verkstedet. 
Velkommen igjen til neste advent – og 
husk å melde dere på!
Erik Gjengedal, sokneprest

Velfjordinger er sangglade folk, og 
starter gjerne tidlig på karrieren. I alle fall 
merket vi stor interesse og begeistring 
da vi denne høsten startet et barnekor-
prosjekt i regi av trosopplæringen og 
skole-kirke-samarbeidet. Det var vår 
nye trosopplærer Roy Magnus Langås 
som tok initiativet, og som også er en 
bredt erfaren musiker og dirigent. Vi 
satset på å lære sanger i et stort spekter, 
både sanger som kunne brukes i kirka, 
og sanger som barna kunne synge på 
skolen. På den måten fikk alle uttelling 
for samarbeidet. Vi øvde i aulaen på 
Hilstad skole, tre onsdager på rad, ca 15 
barn fra 1.-4. trinn. Og på høsttakkefes-
ten i Velfjord kirke framførte barna to 
av sangene: «Jeg blir så glad når jeg ser 
deg» (Hevenu shalom malachem), og en 
afrikansk, «Siyahamba». 

8. januar  kl 1400 er det igjen duket for 
juletrefest – og i år blir det på Gamle 
Samvirkelaget! Arrangementet er et 
spleiselag av godt voksne som samles 
til juletrefest med alt som hører med av 
mat, sang, andakt, juletregang og utlod-
ning. I fjor ble det oppmøterekord med 
27 deltakere. 
Vi har også et frivillig skysstilbud for 
eldre i menigheten som ønsker å delta. 
Kontaktpersoner for skyss er: 
Anders Hegge: 992 85 494 

Sangglede

Velfjord/Tosen sokn� Velfjord/Tosen sokn

Denne erfaringen tror jeg gav mersmak 
både for barn og voksne, og vi håper 
å gjenta suksessen neste høst med et 

lignende korprosjekt. Sanggleden lenge 
leve i Velfjord!
Sogneprest Erik Gjengedal

Juletrefest på Helgeland museum/ 
Gamle Samvirkelaget 8. januar

Johan Arnt Groven: 414 58 303 
Gerlinde Denecke: 976 83 904
Velkommen til hyggestund på juletrefest!
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Renessansen og reformasjonen hadde 
spredt optimisme og tro på menneskets 
evne til å skape, tenke og oppdage. I 
brytningstider der det blir stilt spørsmål 
ved etablerte meninger, kommer det ofte 
motreaksjoner. Det oppstår et psykolo-
gisk behov hos mange mennesker for 
å flykte fra den sårbare virkeligheten 
og inn i en fast og trygg gudstro. På 
1600-tallet var det derfor skapt grobunn 
for en ny retning innenfor kunsten som 
nettopp la vekt på det religiøse livet; 
Kunsten fra denne tiden er direkte, dra-
matisk og enkel. Ordet barokk kommer 
av det portugisiske barocco, som betyr 
en uregelmessig perle. 
I samtiden var Bach vesentlig kjent som 
orgelvirtuos, få av hans komposisjoner 
ble trykt i hans levetid, men flere av 
klaver- og orgelverkene oppnådde en 
viss utbredelse gjennom avskrifter. Med 
oppførelsen av Matteuspasjonen ved 
Mendelssohn i 1829 begynte en Bach-
renessanse, som fortsatt lever i beste 
velgående.
Bach har komponert kantater til alle 
søndager i kirkeåret, og mer enn 200 
er bevart. (Han komponerte over 300 
kantater) En kantate er et profant, eller 
religiøst verk i flere satser, for kor solister 
og orkester. 

Perler fra barokken 
i Brønnøy kirke 
6. november 2016

Carl Seffners Bach-monument utenfor 
Thomaskirken i Leipzig. 

Johann Sebastian 
Bach i 1746. Elias 
Gottlob Haußmann, 
oljemaleri 1748.

Allehelgensdag
Brønnøy kammerkor fremførte to av 
disse perler fra Barokken; Aus der Tiefen 
rufe ich Herr, zu Dir – BWV 131, og 
Christ lag in Todesbanden - BWV 4. 
(BWV betyr Bach-Werke-Verzeichnis og 
er en oversikt over Bach`s verker.) Vi har 
ikke orkester, men bruker piano/orgel.
Dette er fantastisk musikk, som har et 
sterkt budskap til oss mennesker også i 
dag. Bach`s behandling av de bibelske 
tekster er så nær fullkommenhet det 
går an å komme. Hvert ord i teksten 
beskrives og uttrykkes til fullkommen-
het. Dette for at vi skal forstå budskapet. 
Bach blir ofte kalt den femte evangelist. 
Musikken er komplisert og krevende 
for både kor og solister, men utrolig 
interessant, lærerik, og vakker! Den 
mest fullkomne musikk mennesker har 
skapt! Etter som årene går får jeg større 
og større forståelse av Bach ś signatur 
«SDG» 
Vi i Brønnøy kammerkor ønsker å dele 
denne praktfulle musikken med så 
mange som mulig. 
Nekrologen over Johann Sebastian Bach 
ble i all hovedsak skrevet av Carl Philipp 
Emanuel Bach og Johann Friedrich 
Agricola, den var ferdig i 1751 og ble 
publisert i 1754. Om Bachs sykdom og 
død sto det: 
«Hans noe dårlige syn – en konsekvens 
av hans utrolige studieiver i ungdom-
men. Synet  ble enda mer svekket og 
førte til at han i sine siste år pådro seg en 
øyensykdom. Han ønsket å bli helbre-
det gjennom en operasjon. Men denne 
operasjonen forløp dårlig. Ikke bare så 

han ikke mer: men hans ellers så sunne 
kropp ble gjennom det, og gjennom 
de tilførte skadelige medikamenter og 
annet, helt nedbrutt: slik at han et helt 
halvår var sykelig nesten hele tiden. Ti 
dager før sin død virket det som at synet 
ble bedre; såpass at han en morgen så 
ganske godt igjen og kunne utstå lyset. 
Bare få timer etter fikk han et slaganfall; 
etter dette fulgte en heftig feber, av hvil-
ken han døde den 28. Julius 1750, om 
kvelden et kvarter før klokken 9, i sitt 
seks og sekstiende års alder, takket være 
sin Frelser, rolig og salig gikk bort.» 
Bachs legeme er blitt flyttet to ganger, og 
hviler nå i Thomaskirken i Leipzig.
Oddmund Schanche

Menigheten setter stor pris på det flotte 
arbeidet koret driver med, og ser frem 
til å høre mere fra dem i årene som 
kommer.
Gerd Gabrielsen

Hellig 3 kongersfest
på Kefas fredag 6. jan. kl 18
Tradisjonen tro vil menigheten til neste år også arrangere 
Hellig tre kongers fest  (juletrefest) på Kefas 6. januar. 
Der vil vi møte De hellige tre konger som får se Jesusbarnet og 
vi går rundt juletreet og synger de gamle kjente julesangene.. 
� Gerd



Slekters  
gang i  
Brønnøy

Døde menn

04.10. Ole Hermann Henstein
13.10. Helge Henrik Benjamin Lange
19.10. Steinar Nicolai Sund
15.11. Reinulf Magne Andreas Stavang
15.11. Johannes Ingebrigtsen

Døde kvinner

29.10. Aase Mosheim

Døpte gutter

09.10. Even Moe Ditlefsen
23.10. Felix Gallegos Olsen
23.10. Aron Walstrand Skille
20.11. Leon Alexander Skotnes Holm-
strand

Døpte jenter

09.10. Kirsten Mathilde Sletten
16.10. Olivia Wågan Vestbøstad
20.11. Johanne Wannebo
20.11. Martine Kristiansen
20.11. Maya Emilie Lilleng Torgnesvik
20.11. Ida Sofie Brunsvik

Ekteviede 

Ingen vielser i perioden
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Første søndag i advent ble Fran-
ziska Anna Marta Förster høytidelig 
innsatt som ny sogneprest i Brønnøy 
menighet. Menighetsrådets leder 
Laila Henrichsen startet med å lese 
opp anbefalelsesbrevet som biskopen 
hadde sendt. Etterpå forrettet prost 
Sigridur Gudmarsdottir den offisielle 
innsettelsen. Hun holdt en velkomst-
tale hvor vi fikk se bilde av Franziska 
med hjelm og ski i slalåmbakken, 
et bilde av en engasjert og allsidig 
prest. Prosten avsluttet med bønn for 
den nye medarbeideren og hennes 
tjeneste i Brønnøy menighet.

Så var resten av gudstjenesten for-
rettet av den nye sognepresten. Det 
var en omfattende deltakelse av både 
femåringer, Lys Våken-barna og De 
Makalause. Slik fikk Franziska en 
god følelse av bredden i menigheten 
allerede på sin innsettelse. Femårin-
ger tente adventslyset, de Makalause 
sang Deg være ære og en sang om at 
alle trenger vann, Lys-Våken-gjengen 
dramatiserte både samlingsbønnen og 
prekenteksten. Der fikk vi se for oss 
eselet som Jesus red inn i Jerusalem 
på, mens folket stod omkring med 
palmegrener og ropte «Hosianna 

Innsettelse av ny  
sogneprest i Brønnøy

Leder i Brønnøy menighetsråd Laila Henrichsen leser tilsettingsbrevet fra biskopen.  
Bak dem ser vi "Lys Våken-barna".
Til venstre: Prestene Franziska Förster, Erik Gjengedal og prost Sigridur Gudmarsdottir. 

Foto: Liv Arnhild Lind

Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

Nok en gang har Brønnøy menig-
het arrangert Lys våken i kirken. Vi 
inviterte som vanlig 11-åringene 
til å være med på å overnatte i 
kirken.
Det var litt færre påmeldte enn 

Grane menighet

LYSVÅKEN
i Hattfjelldal kirke

Vi ønsker at alle 11-åringer i Grane og
Hattfjelldal skal få være med å feire
kirkens nyttår, natt til 1.søndag i advent.

Hattfjelldal kirke 26.-27.nov. 2016
DEN NORSKE KIRKE

Det aktuelle menighetsråd/fellesråd

vanlig, men vi koste oss likevel. Vi spiste 
bl.a. god mat, lekte, så film, og forbe-
redte oss på Gudstjenesten. I tillegg fikk 
deltakerne fikk utlevert boken «Tidslin-
jen».
Våre flinke miniledere tok seg godt av 
Lys våken-deltakerne, og sørget for at 
det ble et alle tiders arrangement.
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Barnekoret på besøk på sykehjemmet i Brønnøy. 

Et barnekor har lenge vært savnet i Brønnøy 
menighet. Nå ble det en realitet. I høst startet 
nemlig Gry og Roy Magnus et prosjektkor for 
barn i 1. – 3. klasse. 
I seks torsdager øvde vi på sanger med både 
kristne og allmenne tekster. I tillegg hadde 
Gry et lite søndagsskoleinnslag på hver 
øvelse. Der kunne vi blant annet åpne skat-
tekisten, og se hva som var inni. 

Den siste torsdagen, 20. oktober hadde vi en 
minikonsert på en fullsatt sykehjemskantine.
Vi avsluttet prosjektet med å opptre under 
gudstjenesten den 23. oktober. 
Prosjektet med barnekor har blitt godt 
mottatt av alle, og vi håper å kunne gjenta 
suksessen senere.
Roy Magnus Langås / Foto: Birgit Aune

Noen har sikkert lagt merke til det nye flotte 
bildet som på sidealteret i kirken?
Brønnøy menighet har nemlig hatt et 
adventsverksted, og der lagde vi et bilde 
til juleevangeliet. Vår kirketjener Dagrun 

Bjørgan lagde bakgrunnen, mens barna fikk 
dekorere bildet.
Totalt 13 barn med familier og venner var 
med på å lage julepynt til jul.
Roy Magnus Langås / Foto: Liv Arnhild Lind

Innsettelse av ny  
sogneprest i Brønnøy

Leder i Brønnøy menighetsråd Laila Henrichsen leser tilsettingsbrevet fra biskopen.  
Bak dem ser vi "Lys Våken-barna".
Til venstre: Prestene Franziska Förster, Erik Gjengedal og prost Sigridur Gudmarsdottir. 

Foto: Liv Arnhild Lind

Davids sønn». Og Fran-
ziska holdt en preken over 
denne teksten, som innleder 
adventstiden, det nye kirke-
året, og forbereder oss på 
å ta imot Jesusbarnet i våre 
hjerter også.
Etter gudstjenesten var det 
både velkomsttaler og gaver 
på kirkekaffien. Både bispe-
dømmekontoret var repre-
sentert, så vel som prosten 
og kolleger i prostiet. Og så 
var det mulighet til å møte 
menigheten, prate og bli litt 
mer kjent, og sånn starte den 
veien som nå ligger foran 
oss, sogneprest og menig-
het sammen. Vi gleder oss 
til å bli enda mer kjent med 
Franziska i tida framover, og 
ønsker Guds velsignelse over 
henne og tjenesten hennes i 
vår menighet.
Sokneprest Erik Gjengedal

Barnekor

Adventsverksted
Vi fikk også besøk av 
Franziska Förster, den nye 
soknepresten, og Anne 
Grethe Sivertsen, som er 
rådgiver for trosopplæring og 
inkludering i bispedømmet.
Roy Magnus Langås
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Konsert på Sund.
De  makalause inviterte til konsert  på 
Sund tirsdag 1 november. Med seg 
hadde de  LIMOG og Colours  en 
musikk gruppe fra Sømna for funksjons-
hemmede med  Marianne Stensland 
fra  kultur skolen,Herman og gjengen 
med Geir Allan i spissen, ACK et lokalt  
band med  ungdommer fra Sømna, og 
Ingvild  Reitan og Oddbjørn Kvannli 
fra brønnøyspeiderne. Det ble en flott 
konsert med også kake og kaffesalg og  
lynlotteri. Konserten ble holdt for å få 
inn penger til  våre  Makalause speider-
venner i Burundi og  vi endte opp med 
å kunne sende 4000 kroner til dem.
Takk til de som var på konserten og støt-
tet speidervennene våre i Burundi som 
har det   ekstra vanskelig nå fordi  landet 
er på  randen til  borgerkrig.

Bindalen:
En helg i oktober dro de Makalause på 
Bindalstur. Hele helgen var vi sammen 
med venner fra Bindalseidet  bo felles-
skap og  presten i Bindalen Gjøa.
Foreldrene til  vår Signar har hytte i 
Åbjøra, der dro vi  først alle sammen 
og ble bortskjemte med god mat og 
fantastisk vennskap. En liten tur ble det 
også hvor  vi prøvde ut  våre nye» uten 
grenser» vogner.
Søndagen var vi med på å lage Guds-
tjeneste i Solstad kirke, den ble en flott 
avslutning på helga. Vi vil si en stor takk 
til Gjøa for en flott helg, og vi har nå 
start et samarbeid med  prest Karo-
line på Vega for å  få være med å lage  
Gudstjeneste der i mars.

Litt av hvert fra Brønnøyspeiderne

Sykehjemmet:
I snart  30 år har vandrerjentene  i 
starten av advent besøkt  Brønnøy 
sykehjem. De har med seg en advent 
dekorasjon til hver eneste beboer og de 
er rundt og synger på alle stuene samt 
for  hver enkelt beboer som ikke er på 
stuene. Alle får høre minst en av de 
gamle kjente julesangene. Det er flott å  
se  hvordan sangen bringer glede også 
hos  de av beboerne som man  kan lure 
på hvor mye de får med seg.

Leirfjorden.
I oktober  var det patruljekonkurranse i 
Leirfjorden for  Helgeland krets. Opp-
møtet var ikke stort, men 2 lag fra oss 
stilte. Det ble en  fin helg hvor guttela-
get  vårt kom hjem med 1.plass, slik at  
kretsbanneret(flagget som forteller at de 
som har flagget e r den beste  patruljen) 
ble med hjem igjen til Brønnøysund.

Ved produksjon:
Roverne (de  eldste speiderne) produse-
rer fortsatt ved. På den måten blir egen-
andelen på turer til inn og utland lavere, 
slik at ingen blir hjemme av økonomisk 
årsak. Ca. en helg i måneden er ca. 10 
rovere sammen fra fredag til søndag på 
Opsjøen og jobber hardt med å lage 
ved. Uten vedsalg hadde vi måtte redu-
sere aktiviteten for de eldste betraktelig. 
Trenger noen ved og vil samtidig støtte 
arbeidet til brønnøyspeiderne så ring 
97667285 (Jens Kristian Østergård).
En  60 liter  kjempefull  bjørk ved  sekk 
koster 75 kroner tilkjørt, sekunda ved av  
forskjellig tresort og ikke så estetisk fin  
tar vi  75 kroner for 2  sekker.

Oppdagere:
I år har vi kommet i gang igjen med  1. 
og  2. klassinger.6 flotte små har startet 

Loppemarked: Mye å velge i !!"

sykehjemmet: 
Vandrerjentene sprer julestemning.

Leir-
fjorden:
Vinnerlaget i 
Leirfjorden"

John Arne Warholm som vanlig engasjert auksjonarius"
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speiderlivet for fullt og er med på turer 
og forskjellige speidermøter hvor de 
lærer  stadig nye ting. De håper på å 
bli enda flere, det samme gjør alle våre 
andre enheter.

Loppemarked:
I år har vi igjen hatt vårt etter hvert 
tradisjonelle loppemarked. Årets netto 
inntekt ble tilslutt ca. 140.000 kroner,  
noe mindre enn i fjor. Loppemarkedet 
betyr beinhard jobbing for oss speiderle-
dere, for alle utkommanderte foreldre og 
andre medhjelpere og for våre rovere. I 
over 3 døgn jobbes det på spreng for å 
få til loppemarked salg, kafeteria, under-
holdning og ikke minst 2 auksjoner.
Vi vil takke alle som bidro både med 
hjelp og lopper. Vi fortsetter å ta imot 
lopper (ring Knut Ove 95847458 eller 
Jens Kristian 97667285) og ønsker alle 
velkommen igjen neste år på siste helga 
i oktober!

Rekrutering:
Brønnøyspeiderne har nå tilbud til alle 

Konserten på Sund: De Makalause og Sømna koret avsluttet sammen"

Fredslyset: Tradisjonen tro var speiderne i aksjon på Lysmessa i Brønnøy Kirke 4. desember.

John Arne Warholm som vanlig engasjert auksjonarius"

Brønnøy sokn� Brønnøy sokn

aldersgrupper fra 1 klasse og oppover 
til 25 år pluss tilbudet for voksne i de 
makalause. Vi har plass til nye speidere 
i alle enheter etter jul. Ta kontakt på mo-
bil 976 67285(Kirsten og Jens Kristian) 
eller på mobil 45618047(Marit)

Økonomi:
Da vi startet høsten i år hadde vi for 
første gang minus 200.000 kroner av 
forskjellige uforutsette årsaker. Vi har 
nå, etter loppemarkedet klart å komme 
i balanse igjen, men har et stort behov 
for å få bedret økonomien vår for å få til 
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den aktiviteten vi ønsker. 
Så er det noen som verdsetter arbeidet 
vårt så blir vi kjempeglad for gaver store 
og små. (konto nummer: 4534.28.05020) 
Vi er veldig beviste på at alle skal kunne 
være med på alt vi arrangerer av turer 
og møter, helt uavhengig av egen eller 
foreldres økonomi. Vi har derfor generelt 
lave egenandeler og vi sponser stadig de 
som trenger det.

Fredslyset.
Også i år har vi hentet fredslyset på 
hurtigruta og skal bruke det på lysmessa 
vår. Fredslyset er  tent fra den «evige» 
flammen i Betlehemsgrotten .Flammen  
har brent fra år 300 og i 86 ble flammen 
hentet ut av en palestinsk og en  israelsk 
speider . Siden da har det brent konti-
nuerlig noen steder rundt i verden. Vårt 
lys brenner  i Roskilde i Danmark og blir 
så fraktet med bil og båt rundt til i hele 
Norden. Til oss kom det i år med  kong 
Harald natt til 24 november. 
Fredslyset brukes av speidere over hele 
verden som en gave :
Et lys for fellesskap
Et lys for forståelse
Et lys for solidaritet
Det skal minne oss om at freden er en 
Guds gave.
Med dette vil vi i brønnøyspeiderne øn-
ske alle God Jul og Godt Nyttår
Kirsten Østergård

oppdagerne:  er jungeldyr"
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- DESIGN
- REKLAME
- TRYKK

WWW.RONNES.NO
Tlf: 75 17 53 00

Følg med på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Handelsstedet Forvik
- Anno 1792 -

Forvikveien 169, pb.16, 8976 Vevelstad - Tlf +47 984 84 000  
e-post: post@handelsstedetforvik.no
Facebook: Handelsstedet Forvik AS

Kaffebar · Restaurant · Overnatting

Autorisert Elektroentreprenør

Sømnaveien 95, 8900 Brønnøysund
Telefon: 97 72 27 35
Epost: post@br-el.no

www.helgelandlibris.no
Storgt. 32 - Tlf. 75 01 84 20

8900 Brønnøysund

Her har vi plass til din annonse: � Ta kontakt med:
Gerd Gabrielsen: 75 00 95 50

epost: post@bronnoykirke.no

FjøsDører
Porter

Arbeides etter mål

Vinduer
i gammel stil

1.200 stk på lager

Dører og Vinduer
Ring 751 70 466

www.heimstadbygg.no

Heimstad 
Bygg
8650 Mosjøen

Storgt 2 - 8900 Brønnøysund
Tlf (047) 75 00 80 00 

Epost: firma@maasoe.no

Vi mottar lopper hele året. 
For avtale om levering/henting,  

ring kontaktperson for Brønnøyspeiderne  
Knut-Ove Lønsetteig: 958 47 458

Jens Kr. Østergård: 976 67 285

Vi selger ved: Kr 75,- utkjørt. 
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Strandveien 26 - 8904 Brønnøysund
www.kulør.no
Tlf. 750 20 377Strandveien 26 - 8904 Brønnøysund
www.kulør.no
Tlf. 750 20 377

Felles	 AnnonseR� Felles

Ansvarlig redaktør: 
	 Jens Kristian Østergård
Redaksjonskomite: 
	 Kristina Koskevica 
	 Erik Gjengedal
Redaksjonssekretær: 
	 Gerd S. Gabrielsen
Adr: Brønnøy kirkekontor
Menighetsbladets kontonr. 
	 4516 15 669.11
Utforming/trykk: 
	 Prinfo Rønnes, Mosjøen 
	 75 17 53 00

Brønnøy kirkekontor 
	 Storgt 10 - 8900 Brønnøysund 
	 Telefon 75 00 95 50 
	 Fax: 75 00 95 59 
	 Postboks 92,  
	 8901 Brønnøysund 
	 e-post: post@bronnoykirke.no
	 Vanligvis åpent: 
	 mandag –fredag kl 0900-1500
	 Ekspedisjonstid 
	 mandag-fredag kl 10.00-12.00 
	 - ellers etter avtale
	 Brønnøy kirke/ kontor for  
	 organist: tlf: 75 02 10 55

Brønnøy sokn: 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor 
	 www.bronnoy.kirken.no
Ansatte: 
Sogneprest: Franziska Förster

Daglig leder/kirketjener: 
	 Gerd Skille Gabrielsen 
	 tlf. 913 72 414
Organist: Oddmund Schanche 
	 75 02 24 51 / 414 15 413
Diakon: Gry Netland-Ebbesen 
	 tlf: 75 00 95 55
Kirketjener Dagrun Bjørgan  
	 tlf: 906 27 298
Trosopplæringsmedarbeider 
	 Roy Magnus Langås 
	 tlf: 75 00 95 55
Brønnøy menighetsråd. 
	 Leder: Laila Henrichsen
Brønnøy menighets givertjeneste 
	 postb 92, 8901 Brønnøysund
Bankgiro 8921.09.91477
Brønnøy sogn kirkemusikk 
	 postb. 92, 8901 Brønnøysund 
	 knt.nr.: 4516.17.474.52

Velfjord og Tosen sokn 
	 www.velfjord.no/kirken
Sogneprest: Erik Gjengedal 
	 75 02 41 42 / 480 49 501
Organist: Svetoslav Argirov 
	 75 03 73 70 / 994 05 315
Kirketjener: Laila Henrichsen  
	 400 73 521
Leder Velfjord/Tosen menighetsråd: 
	 Anders Hegge

Brønnøy kirkelige fellesråd 
(Brønnøy og Velfjord/Tosen sogn) 
Adr: Brønnøy kirkekontor
Leder av fellesrådet: 
	 Anders Hegge
Kirkeverge:  
	 Jan Edgar Kristiansen 
	 tlf: 97 87 46 46

Sør-Helgeland prosti 
	 Adr: Brønnøy kirkekontor
Prost: Sigridur Gudmarsdottir 
	 epost: sigridur.gudmarsdottir@ 
	 bronnoykirke.no
Sekretær: Anne-Elise Krokvik 
	 epost: anne-elise.krokvik@ 
	 bronnoykirke.no

Vevelstad sokn 
	 Adr: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 tlf. kirkekontoret: 75 03 73 24 
	 Faks kirkekontoret: 75 03 73 34
Sokneprest: Kristina Koskevica 
	 tlf: 99 22 96 88 
	 e-post: kristina.koskevica@ 
	 bronnoykirke.no
Kirkeverge: Jan Edgar Kristiansen 
	 tlf: 97 87 46 46 
	 e-post: jan.kristiansen@ 
	 bronnoykirke.no
Organist: Svetoslav Argirov 
	 Adresse: Kirkekontoret, 
	 8976 Vevelstad 
	 tlf. privat: 75 03 73 70 - 
	 mobil: 994 05 315
Kirketjener: Jack Hugo Haukland 
	 tlf: 902 77 656
Leder Vevelstad menighetsråd: 
	 Margit Bønå

Kirkeblad for Brønnøy, Velfjord/Tosen og Vevelstad menigheter

Strandveien 26 
8904 Brønnøysund

www.kulør.no
Tlf. 750 20 377

Besøksaddresse: 
Industriveien 22, 8907 Brønnøysund

Vi utfører:
-	 Graving 
-	 Fjellarbeid
-	 VA arbeider
-	 Vei og tomte- 

arbeid
-	 Natursteinsmurer
-	 Molo og havne- 

arbeider
-	 Alle typer grøft

-	 Riving
-	 Skogrydding
-	 Tining og opp-

varming
-	 Rørinspeksjon
-	 Vinter 

vedlikehold 
brøyting, strøing 
og bortkjøring

-	 Massetransport
-	 Spesialtransport 

lang/tung/brei

www.bendiksenas.no
Mob. 97 53 94 37

Postboks 315 - 8901 Brønnøysund

Postboks 315 - 8901 Brønnøysund

Tlf. 75 02 49 00 - 8890 Brønnøysund
Havnesenteret - Brønnøysund

Storgt. 73  - 8900 Brønnøysund
Tlf.: 750 20 077 - epost: post@gsorensen.no

GULL – SØLV – UR – OPTIKK



 

Returadresse
Brønnøy Kirkekontor
Postboks 92
8901 Brønnøysund

	Felles	�  Felles

Gudstjenester i  
Brønnøy  
menighet
24.12.		 Trælnes kapell kl 13.00 Julegudstjeneste  

	 med Trælnes mannskor|
24.12.		 Brønnøy kirke kl 14.00 Julegudstjeneste  

	 med Kor i Øyan
24.12.		 Brønnøy kirke kl 16.00 Julegudstjeneste  

	 med Brønnøysund mannskor
25.12.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste

01.01.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
08.01.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
15.01.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse. Søndagsskole
22.01.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
29.01.		 Trælnes kapell kl 11.00 Høymesse

05.02.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Kyndelsmesse
12.02.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse. Søndagsskole
19.02.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse. Kode B
26.02.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

05.03.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse. Søndagsskole
12.03.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse
12.03.		 Torghatten feriesenter kl 11.00  

Gudstjeneste i forb m konfirmantleir
19.03.		 Torghatten feriesenter kl 11.00  

Gudstjeneste i forb m konfirmantleir
26.03.		 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse

02.04.	 Brønnøy kirke kl 11.00 Høymesse. Søndagsskole

Gudstjenester i  
Vevelstad  
menighet
24.12.		 Vevelstad kirke kl 13.00 Julaftensgudstjeneste
26.12.		 Vevelstad kirke kl 10.30 Høytidsgudstjeneste
26.12.		 Vevelstad aldershjem kl 12.00 Julegudstjeneste

08.01.		 Vevelstad kirke kl 19.30 Juletrefest
22.01.		 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

05.02.		 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
19.02.		 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

05.03.		 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse
19.03.		 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

02.04.	 Vevelstad kirke kl 10.30 Høymesse

Gudstjenester i  
Velfjord/Tosen  
menighet
24.12.		 Velfjord kirke kl 16.00 Julaftensgudstjeneste 

	 med korps og kor
26.12.		 Velfjord aldershjem kl 16.00 Julegudstjeneste

08.01.		 Juletrefest på Gamle Samvirkelaget kl 14.00
22.01.		 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse.  

	 4 og 6 årsbok. Speidergruppe deltar

05.02.		 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
19.02.		 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

05.03.		 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse
19.03.		 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

02.04.	 Velfjord kirke kl 16.00 Høymesse

Det kan bli endringer underveis. Følg med i lokalavisa eller på internett www.bronnoy.kirken.no og www.velfjord.no/kirken

Velkommen 
 til kirke!


